[Notum sit] universis quod cum Johannes <sup>2</sup>van de Broecke filius Arnoldi] van den Loe hereditarie vendidisset Henrico dicto Goederheijle tintori hereditariam [pacionem quatuor modiorum siliginis mensure] de Busco so[lvendam hereditarie et in] Busco tradendam ex hereditate dict[i] Johannis] dicta den C[o]ppel sita in parochia de Rode sancte Ode [in loco dicto die Breede] Beemde inter [hereditatem me]nse sancti spiritus in Busco ex uno et inter aquam dictam die Dummel ex alio a[tr]que ex terc]ia parte [ad dictum Johannem spectante in] molendino aquatili sita<sup>1</sup> infra libertatem de Rode sancte Ode et de attinentiis eiusdem tercie partis predicti molendini singulis [et] universis ins[uper ex pecia terre] dicta communiter die Koevoerden sita in dicta parochia [ad locum dictum Neijnsel] super agros ibidem [inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex uno et] inter hereditatem dicti Johannis (dg: venditoris) van de Broecke ex alio preterea ex quadam [strepa terre ad dictum Johannem spectante dicta] communiter [die] Groten Cloet sita ibidem inter hereditatem Jacobi Tijd ex uno et inter hereditatem

<sup>1</sup> Zie ← BP 1176 f 256r 10 vr 02-05-1382, verkoop van de erfpacht.

<sup>2</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 256r 10.

Rutgheri de Erpe ex alio prout in litteris scabinorum quas vidimus con[stitutus coram] scabinis infrascriptis dictus Johannes van de Broec quendam agrum terre dictum die Groet Verwer situm in parochia de Rode sancte Ode in bonis [dictis] te Perdelaer inter hereditatem Mijchaelis de (dg: Tand) Tardewijc ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine (dg: commune) ad communem plateam de quo (dg: pecia) agro terre primodictus Johannes unam medietatem erga dominum Arnoldum Rover militem et Willelmum de Langhelaer eius generum et reliquam m[edietatem] erga Gerardum dictum die Rode acquisiverat ut dicebat simul cum supradictis hereditatibus et contrapignoribus (dg: ad) pro solutione dicte paccionis quatuor (dg: 3mo) modiorum siliginis dicte mesure ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter obligavit promittens ratam servare. Testes Erpe et Hoculem datum in crastino Dijonisii.

BP 1177 f 001v 02 vr 10-10-1382.

Een vidimus maken van 4 brieven, beginnend met (1+2) "Lucas zvw Johannes", (3) "Ghisbertus" en (4) "Arnoldus van den Loe", en Johannes van de Broecke zv Arnoldus van ~~Loe~~ beloofde de brieven, zo nodig, ter hand te stellen aan Henricus Goederheijle verwer.

Et fiet vidimus de 4 litteris quarum due incipiunt Lucas filius quondam Johannis 3<sup>a</sup> Ghisbertus et 4<sup>a</sup> Arnoldus van den Loe et Johannes van de Broecke filius Arnoldi de [Loe] promisit Henrico Goederheijle tinctori tradere quotiens indiguerit (dg: ut in forma) et cum opus perfecerit rediet litteras sanas et integras ut in forma. Testes datum [supra].